旬阳县审计局

2018年第7号

（总第258号）

被审计单位：旬阳县国土资源局

审计项目：桐木集镇及桐木中学滑坡治理工程竣工决算
审计
关于桐木集镇及桐木中学滑坡治理工程竣工决算审计结果

（2019年1月24日公告）

根据《中华人民共和国审计法》第二十二条和《旬阳县政府投资项目审计实施办法》的规定，县审计局对旬阳县国土资源局报送的桐木集镇及桐木中学滑坡治理工程竣工决算进行了审计。现将审计结果公告如下：

一、基本情况

桐木集镇及桐木中学滑坡治理工程，由陕西省国土资源厅以陕国土资环函〔2014〕20号文批复资金计划为地质灾害防治专项资金630万元。工程建设内容为：新建28 m×2×3 m断面扶臂式抗滑桩16根、20 m×1.5×2 m断面扶臂式抗滑桩2根；修砌排水沟303.7 m；并对桐木中学操场沉陷部位予以整修。

该项目位于旬阳县桐木集镇，由西北有色勘测工程公司设计，陕西恒瑞项目管理有限公司代负责理公开招标工作，陕西核工业工程勘察院有限公司中标承建，计划建设期为180天；由江苏南京地质工程勘察院负责工程监理工作。工程于2015年5月21日开工建设，自开工至2015年7月8日因施工用电不到位导致工期延误，之后持续施工至2016年2月全面竣工，待验收。

二、预算、计划及资金到位情况

该项目由陕西省国土资源厅下达的《关于做好2013年中央财政特大型地质灾害防治项目的通知》（陕国土资环函〔2014〕20号）文件，计划资金为6300000.00元，为中央补助特大型地质灾害防治专项资金。

截止决算日财政拨付实际到账资金5386200.00元，尚有913800.00元财政未拨付到位。
三、概（预）算执行情况

该项目送审竣工决算造价6899826.13 元,经审核确定,实际完成总投资6899826.13 元,本次审计未发生核增、核减项目。

本工程支出情况如下：

（一）建筑安装工程投资 5500426.13元；

（二）待摊投资 1399400.00元,其中:

1.设计费360000.00元；

2.监理费156000.00元；

3.征地补偿款298000.00元；

4.勘察费368000.00元；

5.电力安装、设计费84000.00元；

6.招投标费50000.00元；

7.社会中介机构审计(查)费83400.00元。

（三）工程建设形成资产情况

工程建设形成28 m×2×3 m断面扶臂式抗滑桩16根、20 m×1.5×2 m断面扶臂式抗滑桩2根；修砌排水沟303.7 m；钢板盖排水沟总长104.0m；II型盖板排水沟总长217.5m；消力池4个。

该工程已支付工程款和各项费用5386200.00元，形成各项应付款项1513626.13 元 (具体祥见后附竣工决算表)。

四、审计评价

桐木集镇及桐木中学滑坡治理工程，资金开支和管理基本符合《基本建设项目竣工财务决算管理暂行办法》、《基本建设财务管理规定》、《基本建设项目建设成本管理规定》，审计未发现资金使用方面的违规违纪问题。

审计结果公告

- 1 -